Cb6op-
HUK
peuen-
TYyp

2011
2011
2011

2008

2022
nToro
Bcero

Ne
TEeXH. HanmeHoBaHMe 61t00a
KapThbl

256 SUNNE BEAPA 3AMNMEYEHHOE B

COBCTBEHHOM COKY
304 PUC OTBAPHOW
CANAT V3 BEJJOKOYAHHOMN

45 KanycTbl
449 XNEB MIEHVYHBIV 40
OPYKT

TK Ne7  YAU C CAXAPOM

3aB.Npou3BoACcTBa

MEHHIO

26 HoAGpsa 2024 .

CornacoBaHO

OupekTtop

MQY "T'mmHasns Nel"
/C.M.3penosal

Xnmunuyecknii coctaB

1-4 knacc

Bbixop, Lera,

pyo.
Benku, r

3aBTpak
100 62,80 19,80
150 13,38 3,80
30 1,54 0,40
40 2,41 2,70
101 22,66 0,70
200 2,08 0,40
104,87 27,80
104,87 27,80
Kpadpt C.A.

Xupbl, 1

24,90
6,10
1,50

1,00
0,20
0,00
33,70
33,70

Yrne-
BOAbI, T

0,00
40,20
1,20

18,90

8,90
10,50
79,70
79,70

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan

302,00
231,00
20,00

95,00
44,00
44,00
736,00
736,00



C6op-
HUK

peuen-
Typ

2011
2011
2011

2008
2022

nToro

2011
2011
2008
2008
2022
WTtoro

Bcero

TEeXH.
KapThbl

256
304
45

449
TK Ne7

83
244

449
TK Ne7

HanmeHoBaHue 6nt0aa

®UNE BEAPA 3AMNEYEHHOE B
COBCTBEHHOM COKY

PUC OTBAPHOW

CANAT U3 BENNIOKOYAHHOM
KAMYCTbl

XNEB MWEHWYHbBLIN 40
YA C CAXAPOM
OPYKT

CBEKO/JIbHUK
M1oB U3 OTBAPHOW rOBAANHDI
OlYPEL, COMNEHbIN
XNEB MWEHWYHbBLIN 40
YA C CAXAPOM

3aB.Npou3BoACTBa

MEHHIO

26 HOA6pA 2024 T.

OB3

Bbixon

3aBTpak

100
150
30

40
200
101

Obep

250
145
40
40
200

CornacoBaHO

AOupekTtop

MQY "TnmHasns Nel"
/C.M.3penoBa/

XnmMunyeckunini cocTtaB

LleHa,
0.

id bBenku, r
62,82 19,80
13,23 3,90

1,57 0,40
2,31 2,70
2,07 0,40
22,65 0,70

104,65 27,90
17,76 5,00
78,30 15,30

6,24 0,30

2,31 2,70

1,42 0,20

106,03 23,50

210,68 51,40
Kpadt C.A.

Xwuvpsbl, 1

24,90
5,90
1,70

0,90
0,00
0,20
33,60

8,50
11,90
0,00
0,90
0,00
21,30
54,90

Yrne-
BOAbI, T

0,00
40,60
1,20

18,80
10,50

8,90
80,00

15,90
20,40
0,70
18,80
7,30
63,10
143,10

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

303,00
231,00
22,00

94,00
44,00
44,00
738,00

160,00
250,00
5,00
94,00
30,00
539,00
1277,00



C6op-
HUK

peuen-
Typ

2011
2011
2011

2008
2022

NToro
Bcero

MEHHIO

26 HOAGpA 2024 T.

CaxapHbln guabet

Ne
TeXH. HanmeHoBaHue 6n1t00a
KapTbl

256 SUNNE BEAPA 3AMNMEYEHHOE B

COBCTBEHHOM COKY
304 PUC OTBAPHOW

CAJIAT 13 BE/TOKOUYAHHON
KAMYCThI

449 XNEB MIWEHWNYHbIV 40
TK Ne7 YA BE3 CAXAPA
OPYKT

45

3aB.npomnssoacTea

Bbixop

3aBTpak

100
150
30

40
205
101

CornacoBaHoO

OunpekTtop

MQOY "T'mmHasns Nel"
/C.M.3penosal

XnmMmunyecknii coctaB

LleHa,

6.
by Benkn, r
62,92 19,80
13,47 3,80
1,55 0,40
2,64 2,70
1,34 0,40
22,62 0,70
104,54 27,80
104,54 27,80

Kpadpt C.A.

Xwvpbl, 1

24,90
6,10
1,50

1,10
0,00
0,20
33,80
33,80

Yrne-
BOAbI, T

0,00
40,20
1,20

19,30
0,80
8,90

70,40

70,40

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

303,00
231,00
21,00

98,00
5,00
44,00
702,00
702,00



Co6op-
HUK
peuen-
Typ

2011
2008
2008
2022
2024
MToro
Bcero

No
TEXH. HanmeHoBaHue 6n104a
KapTbl

244 NNOB U3 OTBAPHOW roBAAUHbI
OlryPEL, CONEHbIN
449 XMEB NWEHWUYHBLIN 40
TK Ne7 YAN C CAXAPOM
541 LWAHBIA C KAPTOLLKOW

3aB. npou3BoAcTBa

MEHIO

26 HoA6ps 2024 T.

ABoHEM

Bbixog,

Ob6eg

145
40
40

200
80

CornacoBaHo

Ounpektop

IVIDY "TmmHa3us Nel"
GICCC” /c.M.3penosal

XMUMUYyecknin coctaB

LleHa,

6.
Py benkn, r
70,49 14,10
6,25 0,30
2,41 2,70
1,41 0,20
6,83 4,00
87,39 21,30
87,39 21,30

Kpadt C.A.

Xupel, 1

11,60
0,00
1.00
0,00
4,20

16,80

16,80

Yrne-
BOAbI, T

23,70

0,70
18,90

7,30
28,80
79,40
79,40

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

255,00
5,00
95,00
30,00
169,00
554,00
554,00



Co6op-
HUK

peuen-
TYyp

2011
2011
2011

2008
2022

nToro
Bcero

MEHHIO

26 HOAGpPA 2024 T.

Anneprua (MOJIOYKA)

Ne
TEeXH. HanmeHoBaHune 61t0aa
KapTbl

256 PUNE BEAPA 3ATMEYEHHOE B

COBCTBEHHOM COKY
304 PUC OTBAPHOW

CANAT N3 BENOKOYAHHON
KANYCTbl

449 XNEB MWEHWNYHbLIN 40
TK Ne7 YA C CAXAPOM
®PYKT

45

3aB.nponssoaCcTBa

Bbixopn

3aBTpak

100
150
30

40
200
101

CornacoBaHO

OunpekTtop

MQOY "T'mmHasnsa Nel"
/C.M.3penoBa/

XnmMmunyecknii coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

LleHa,

py6.
62,92 19,80
13,47 3,80
1,55 0,40
2,64 2,70
2,09 0,40
22,72 0,70
105,39 27,80
105,39 27,80

Kpadt C.A.

24,90
6,10
1,50
1,10
0,00
0,20

33,80

33,80

Yrne-
BOAbI, T

0,00
40,20
1,20

19,30
10,50

8,90
80,10
80,10

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

303,00
231,00
21,00

98,00
44,00
44,00

741,00

741,00



Cb6op-
HUK Ne TexH.
peuen- KapTbl
TVD
2011 83
2011 244
2008
2008 449
2022 TK Ne7
WToro
Bcero

MEHIO

26 HoAGpPA 2024 .

CornacoBaHo

OupexTop
MOY "T'vmHasnsa Nel"
/C.M.3penosal

CBO,MHorogetHble, Manovmyujme.

HanmeHoBaHue 6nt04a

CBEKO/IbHVIK
MN0B 13 OTBAPHOW rOBSIAVHbI
OlYPEL|, COJIEHbIN
X/IEB MWEHWNYHBIA 40

UAW C CAXAPOM

3aB.npon3soacTea

LieHa,
Bbixog
pyo6.
O6epn
250 17,74
150 70,42
40 6,25
40 2,40
200 1,42
98,23
98,23
Kpadt C.A.

o OHepre-
XUMUYeckunin coctas
Tuyeckas
Benkun, r Xupsbl, 1 yrne- UEHHOCTb,
BOfbI, T KKau

5,00 8,50 15,70 159,00
14,10 11,20 23,70 252,00
0,30 0,00 0,70 5,00
2,70 0,90 18,90 95,00
0,20 0,00 7,30 30,00
22,30 20,60 66,30 541,00
22,30 20,60 66,30 541,00



