Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

МЕНЮ

26 ноября 2024 г.

1-4 класс

Сбор- ник рецеп- тур № Наимено	1		D. was	Цена,	Хими	Энерге-		
	Наименование блюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	
			Завтрак					
2011	256	ФИЛЕ БЕДРА ЗАПЕЧЕННОЕ В СОБСТВЕННОМ СОКУ	100	62,80	19,80	24,90	0,00	302,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	13,38	3,80	6,10	40,20	231,00
2011	45	САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ	30	1,54	0,40	1,50	1,20	20,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,41	2,70	1,00	18,90	95,00
		ФРУКТ	101	22,66	0,70	0,20	8,90	44,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	2,08	0,40	0,00	10,50	44,00
Итого				104,87	27,80	33,70	79,70	736,00
Всего				104,87	27,80	33,70	79,70	736,00

Зав.производства Крафт С.А.

Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

МЕНЮ 26 ноября 2024 г.

OB3

Сбор- ник	№ техн. Наименование блюда Вых	Выход Цена,	Цена,	Хими	Энерге- тическая			
рецеп- тур	карты	паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак					
2011	256	ФИЛЕ БЕДРА ЗАПЕЧЕННОЕ В СОБСТВЕННОМ СОКУ	100	62,82	19,80	24,90	0,00	303,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	13,23	3,90	5,90	40,60	231,00
2011	45	САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ	30	1,57	0,40	1,70	1,20	22,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,31	2,70	0,90	18,80	94,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	2,07	0,40	0,00	10,50	44,00
		ФРУКТ	101	22,65	0,70	0,20	8,90	44,00
Итого				104,65	27,90	33,60	80,00	738,00
			Обед					
2011	83	СВЕКОЛЬНИК	250	17,76	5,00	8,50	15,90	160,00
2011	244	ПЛОВ ИЗ ОТВАРНОЙ ГОВЯДИНЫ	145	78,30	15,30	11,90	20,40	250,00
2008		ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	40	6,24	0,30	0,00	0,70	5,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,31	2,70	0,90	18,80	94,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	1,42	0,20	0,00	7,30	30,00
Итого				106,03	23,50	21,30	63,10	539,00
Всего				210,68	51,40	54,90	143,10	1 277,00

Зав.производства	Крафт	C.A.

Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

МЕНЮ 26 ноября 2024 г.

Сахарный диабет

Сбор- ник	ник техн. Наименование блюда Выход Цена, руб.	1	Puvon	Цена,	Хими	Энерге- тическая		
рецеп- тур		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал			
			Завтрак			· · · · ·		
2011	256	ФИЛЕ БЕДРА ЗАПЕЧЕННОЕ В СОБСТВЕННОМ СОКУ	100	62,92	19,80	24,90	0,00	303,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	13,47	3,80	6,10	40,20	231,00
2011	45	САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ	30	1,55	0,40	1,50	1,20	21,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,64	2,70	1,10	19,30	98,00
2022	TK №7	ЧАИ БЕЗ САХАРА	205	1,34	0,40	0,00	0,80	5,00
		ФРУКТ	101	22,62	0,70	0,20	8,90	44,00
Итого				104,54	27,80	33,80	70,40	702,00
Всего				104,54	27,80	33,80	70,40	702,00

Зав.производства		Крафт С.	Α.

Директор МОУ "Гимназия №1" /С.М.Зрелова/

МЕНЮ

26 ноября 2024 г.

Абонем

Сбор- ник	Nº Texh.	l le	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
рецеп- тур	рецеп-	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал			
		-	Обед					
2011	244	ПЛОВ ИЗ ОТВАРНОЙ ГОВЯДИНЫ	145	70,49	14,10	11,60	23,70	255,00
2008		ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	40	6,25	0,30	0,00	0,70	5,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,41	2,70	1,00	18,90	95,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	1,41	0,20	0,00	7,30	30,00
2024	541	ШАНЬГА С КАРТОШКОЙ	80	6,83	4,00	4,20	28,80	169,00
Итого				87,39	21,30	16,80	79,40	554,00
Всего				87,39	21,30	16,80	79,40	554,00

rС	.А.
•	тС

Дирек	тор
МОУ "Гимназия №	1 º1"
/С.М.Зрелс	ва/

МЕНЮ

26 ноября 2024 г.

Аллергия (МОЛОЧКА)

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	кн. Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хими	Энерге-		
					Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак					
2011	256	ФИЛЕ БЕДРА ЗАПЕЧЕННОЕ В СОБСТВЕННОМ СОКУ	100	62,92	19,80	24,90	0,00	303,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	13,47	3,80	6,10	40,20	231,00
2011	45	САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ	30	1,55	0,40	1,50	1,20	21,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,64	2,70	1,10	19,30	98,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	2,09	0,40	0,00	10,50	44,00
		ФРУКТ	101	22,72	0,70	0,20	8,90	44,00
Итого				105,39	27,80	33,80	80,10	741,00
Всего				105,39	27,80	33,80	80,10	741,00

Зав.производства	Крафт С.А.
	1 . 1

Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

МЕНЮ 26 ноября 2024 г.

СВО,Многодетные, Малоимущие.

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда Е	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
рецеп-	карты		1 I nv6 1	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле-
avt					Bestivi, i	7101651, 1	воды, г	ккал
			Обед					
2011	83	СВЕКОЛЬНИК	250	17,74	5,00	8,50	15,70	159,00
2011	244	ПЛОВ ИЗ ОТВАРНОЙ ГОВЯДИНЫ	150	70,42	14,10	11,20	23,70	252,00
2008		ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	40	6,25	0,30	0,00	0,70	5,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,40	2,70	0,90	18,90	95,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	1,42	0,20	0,00	7,30	30,00
Итого				98,23	22,30	20,60	66,30	541,00
Всего				98,23	22,30	20,60	66,30	541,00

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------